
Ahtme Spordihall 20.01.2007.a. 
50 m jooks: Finaal
Poisid D-kl.

1 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 8,01 8,02
2 Stas Tumanov 29.01.96. SK"Tsefei" 8,39 8,34
3 Edvard Borovkov 26.12.97. SK"Mitš" 8,86 9,12
4 Aleksei Plotnitski 1996. SK"Tsefei" 9,17 9,22
5 Oleg Ravoit 24.05.96. SK "Tsefei" 9,84 9,58
6 Aleksandr Rassadin 03.11.99. SK"Mitš" 10,04
7 Sander Vonn 02.07.99. SK"Mitš" 10,21

Poisid C-kl.
1 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 8,24 7,86
2 Kevin Karlson 18.08.95. Jõhvi SK 8,11 7,93
3 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa" 8,21 7,97
4 Artur Badassov 27.01.95. SK"Tsefei" 8,20 8,21
5 Artur Petuhhov 25.11.95. SK"Mitš" 8,63 8,50
6 Peeter Priks 03.11.94. KJK"Visa" 8,53 8,51
7 Mark Goman 1995. SK"Tsefei" 8,71
8 Ilja Belov 18.07.95. SK"Mitš" 8,75
9 Artur Nikitin 18.05.95. SK"Tsefei" 9,08

10 Valeri Gerassimov 09.09.95. KJK"Visa" 9,18
Tüdrukud D-kl.

1 Heleen-Kristiin Kolde 20.02.96. Jõhvi SK 8,60
2 Polina Hmeljova 1998. Sillamäe 8,72
3 Marta-Liis Randmer 06.10.96. Jõhvi SK 9,08
4 Agnet Rannu 26.01.96. Jõhvi SK 9,46
5 Sonja Pligova 25.11.97. SK"Atleetika" 10,07
6 Nastja Gavrina 02.06.98. SK"Mitš" 10,25

Tüdrukud C-kl.  
1 Karina Galkina 12.09.94. KJK"Visa" 7,87 7,89
2 Annemar Neiland 10.11.94. Jõhvi  8,18 8,14
3 Darja Dermeljova 30.03.94. SK"Mitš" 8,13 8,16
4 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK"Mitš" 8,22 8,26
5 Tatjana Puškarjova 25.01.94. SK"Mitš" 8,39 8,36
6 Vika Reinsaar 12.08.94. SK"Mitš" 8,38 8,56
7 Violetta Gornova 24.08.94. SK"Tsefei" 8,57
8 Karina Korenkova 30.03.95. KJK"Visa" 9,08
9 Anja Švets 26.07.94. SK"Tsefei" 9,15

10 Julia Osnovskaja 12.07.94. SK"Mitš" 9,42
300 m jooks:
Poisid D-kl.

1 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 56,38
2 Stas Tumanov 29.01.96. SK"Tsefei" 1,03,83
3 Maksim Ševtsov 25.04.96. 1,06,73
4 Sander Vonn 02.07.99. SK"Mitš" 1,21,21
5 Rodion Lehmus 22.10.01. SK"Mitš" 1,30,61
6 Zahar Makarov 18.09.01. 1,36,24

Poisid C-kl.
1 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 52,36
2 Kevin Karlson 18.08.95. Jõhvi SK 53,08
3 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa" 54,20
4 Artur Petuhhov 25.11.95. SK"Mitš" 59,35
5 Ilja Belov 18.07.95. SK"Mitš" 1,01,73
6 Peeter Priks 03.11.94. KJK"Visa" 1,04,54

Kohtla-Järve lahtiste D ja C klassi sisekegejõustiku võistluste protokoll



Tüdrukud D-kl.
1 Linda Tiljukova 1996. Sillamäe KJK"Kalev" 58,82
2 Polina Hmeljova 1998. Sillamäe KJK"Kalev" 1,03,51
3 Nastja Gavrina 06.02.98. SK"Mitš" 1,11,95

Tüdrukud C-kl.
1 Karina Galkina 12.09.94. KJK"Visa" 49,33
2 Tatjana Puškarjova 25.01.94. SK"Mitš" 51,26
3 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK"Mitš" 51,61
4 Darja Omeljanenko 1994. Sillamäe KJK"Kalev" 52,21
5 Darja Dermeljova 30.03.94. SK"Mitš" 53,35
6 Vika Reinsaar 12.08.94. SK"Mitš" 54,71
7 Valeria Katšajeva 30.06.95. KJK"Atleetika" 57,88
8 Karina Korenkova 30.03.95. KJK"Visa" 1,00,39

600 m jooks: 
Tüdrukud D-kl.

1 Polina Hmeljova 1998. Sillamäe KJK"Kalev" 2,31,76
2 Nastja Gavrina 06.02.98. SK"Mitš" 2,47,94

Tüdrukud C-kl.
1 Darja Dermeljova 30.03.94. SK"Mitš" 1,58,13
2 Tatjana Puškarjova 25.01.94. SK"Mitš" 1,58,25
3 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK"Mitš" 2,00,89
4 Anastassia Jeskina 1994. Sillamäe KJK"Kalev" 2,03,73
5 Darja Omeljanenko 1994. Sillamäe KJK"Kalev" 2,06,49

1000 m jooks:
Poisid D-kl.

1 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 4,21,20
2 Sander Vonn 02.07.99. SK"Mitš" 3,41,03

Poisid C-kl.
1 Aleksei Tšuvilski 1995. Sillamäe 3,25,98
2 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa" 3,30,56
3 Bogdan Davõdov 1994. Sillamäe 3,30,65
4 Peeter Priks 03.11.94. KJK"Visa" 4,00,13

Kaugus:
Poisid D-kl.

1 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 3,94
2 Edvard Borovkov 26.12.97. SK"Mitš" 3,34

Poisid C-kl.  
1 Kevin Karlson 18.08.95. Jõhvi SK 4,11
2 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 4,07
3 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa" 3,88
4 Artur Badassov 27.01.95. SK"Tsefei" 3,84
5 Peeter Priks 03.11.94. KJK"Visa" 3,64
6 Mark Goman 1995. SK"Tsefei" 3,49
7 Artur Nikitin 18.05.95. SK"Tsefei" 3,41
8 Artur Petuhhov 25.11.95. SK"Mitš" 3,31
9 Valeri Gerassimov 09.09.95. KJK"Visa" 3,13

Tüdrukud D-kl.
1 Linda Tiljukova 1996. Sillamäe KJK"Kalev" 3,65
2 Agnet Rannu 26.01.96. Jõhvi SK 3,30
3 Heleen-Kristiin Kolde 20.02.96. Jõhvi SK 3,18
4 Marta-Liis Randmer 06.10.96. Jõhvi SK 3,11



Tüdrukud C-kl.
1 Karina Galkina 12.09.94. KJK"Visa" 4,28
2 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK"Mitš" 4,08
3 Annemar Neiland 10.11.94. Jõhvi  3,98
4 Violetta Gornova 24.08.94. SK"Tsefei" 3,68
5 Karina Korenkova 30.03.95. KJK"Visa" 3,38
6 Anja Švets 26.07.94. SK"Tsefei" 3,31
7 Julia Freimanis 19.03.94. SK"Tsefei" 3,05

Kõrgus:
Poisid D-kl.

1 Stas Tumanov 29.01.96. SK"Tsefei" 1,20
2 Oleg Ravoit 24.05.96. SK "Tsefei" 0,90

Poisid C-kl.
1 Kevin Karlson 18.08.95. Jõhvi SK 1,25
2 Artur Nikitin 18.05.95. SK"Tsefei" 1,10
3 Mark Goman 1995. SK"Tsefei" 1,10
4 Artur Petuhhov 25.11.95. SK"Mitš" 1,00

Tüdrukud D-kl.
1 Heleen-Kristiin Kolde 20.02.96. Jõhvi SK 1,05

Tüdrukud C-kl.
1 Karina Galkina 12.09.94. KJK"Visa" 1,35
2 Annemar Neiland 10.11.94. Jõhvi  1,10
3 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK"Mitš" 1,10
4 Karina Korenkova 30.03.95. KJK"Visa" 1,05

5-6. Violetta Gornova 24.08.94. SK"Tsefei" 1,00
5-6. Anja Švets 26.07.94. SK"Tsefei" 1,00

P.S. Elektrooniline ajavõtt

Võistluste korraldaja :            Spordiklubi "Mitš"

Klubi juhatuse esimees   Vladimir Tšuvakin 


